EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 001/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO FOGASSA DOS SANTOS  025.***.789-08 13.851.202-9 111983 CAMPO LARGO

2 ALFEU VICENTE ALESSI 170.***.379-49 13.745.589-7 112897 REBOUÇAS

3 ALFEU VICENTE ALESSI 170.***.379-49 13.745.615-0 112898 REBOUÇAS

4 ANDERSON ZIPPERER 045.***.199.-06 11.996.966-2 108044 CAMPO TENENTE

5 ARMANDO NERDI  FILHO 893-***.629-49 15.327.557-2 114292 TERRA RICA

6 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.644-6 55285 INACIO MARTINS

7 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.653-5 55282 INACIO MARTINS

8 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.654-3 55283 INACIO MARTINS

9 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.655-1 55284 INACIO MARTINS

10 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.656-0 55286 INACIO MARTINS

11 AUGUSTO SADOSKI 252-***.349-49 8.489.657-8 55280 INICIO MARTINS

12 CONDOMINIO NAUTICO ILHA DO MEL 95.***.537/0001-65 13.820.099-0 113781 PONTAL DO PARANÁ

13 ELIANE SALES MESQUITA 14.***.684/0001-80 13.763.701-4 113753 PONTAL DO PARANÁ

14 MALAQUIAS TAVARES 095.***.669-72 15.328.071-1 114293 SANTA IZABEL DO

IVAI

15 MANOEL FELICIO DE ARAGÃO FILHO 278.***.649-34 13.753.254-9 113749 PONTAL DO PARANÁ

16 MARINA QUEBRA MAR 01.***.636/0003-07 13.766.703-7 113759 PONTAL DO PARANÁ

17 MARINA ILHA BELA  82.***.298/0001-00 13.753.343-0 113747 PONTAL DO PARANÁ

18 SANTILIO PERREIRA DA SILVA  455.***.699-68 9.190.107-2 68115 MANDAGUARI

19 SANTOS SCHECLUSKI 118.***.479-20 13.677.291-0 112942 PALOTINA

20 VANDERLEI MENDES DA SILVA 022.***.439-93 15.197.592-5 120214 PEROLA

21 WILSON CANTONE 489.***.429-49 14.247.152-3 113959 LONDRINA

22 WILSON CANTONE 489.***.429-49 14.247.201-5 113960 LONDRINA

Curitiba, 04 de Fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI